
 
RITORNO LUNEDI’-GIOVEDI’ ORE 16.00 

1° PULMINO 

ORARIO FERMATA SALGONO SCENDONO 

16.00 VIA XXV APRILE - 
PARCO 

A. FRANK  

92397 

92401 

92515 

92542 

92548 

92565 

92592 

92697 

92709 

92721 

92728 

92736 

92739 

92799 

92922 

92925 

93071 

93249 
  

 

16.05 P.LE COSIO IL GIROTONDO   

92843 

92844 

92928 

92962 

92982 

93024 

93043 

93099 

93117 

93160 

93170 

93185 

93194 
D. SIBILIA   

92313 

92394 

92403 

92425 

92750 

92849 
 

PER SECONDO 
PULMINO (VEDI ALL. 
5) 
 

92397 

92401 

92515 

92548 

92709 

92721 

92728 

92739 

92799 

92922 

92925 

93071 

93249 
 



 
RITORNO LUNEDI’-GIOVEDI’ ORE 16.00 

1° PULMINO 

16:17 VIA XXV APRILE – 
BPM 

 93160  

16:18 VIA XXV APRILE - 
PARCO 

 92313  
92962 
92982  
92403  
92849 
93024  
93043  
93117  
93170  
93185 
93194  

16:20 VIA VARALLO - VIA 
ROSSELLI 

 92565  

16:22 VIA VARALLO – VIA 
FIRENZE 

 92542  

16:24 VIA SIVO – VIA 
PAOLONI 

 92736 

16:25 VIA CADUTI LIBERTA’ – 
BESTRO 

 92425  
92592 
92697 
92928  

16:26 VIA CADUTI LIBERTA’ – 
VIA PELLICO 

 92394  
92750  

16:28 CHIESETTA DI VIA 
PRETI 

 92843  
92844  
93099 

 


